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本报讯（通讯员 张意琳 杨光

明）三月春风暖，春耕正当时。近

日，邮储银行黔东南州“三农”金融

事业部、施秉县支行联合施秉县烟

草公司工作人员深入该县白垛乡烟

叶站，开展了一场别开生面的起垄

待栽现场培训会，为当地烟农送去

金融“及时雨”，助力春耕备耕。

培训现场，施秉县烟草公司烟

草种植专家为到场的烟农讲解了烟

叶种植技术、田间管理要点等专业

种植知识；邮储银行施秉县支行工

作人员给烟农详细讲解邮储银行各

项惠农贷款政策。针对烟农春耕备

耕资金需求，邮储银行施秉县支行

现场为 20 余户烟农线上申请了贷

款，授信金额400万余元，为烟农春

耕生产注入金融“活水”。

“正好我买肥料需要资金，就碰

到你们来现场支持我们了，真是太

及时了！”烟农龙先生看着刚刚申请

通过的贷款信息，高兴地说。

邮储银行黔东南州分行始终

坚持以服务“三农”为己任，不断创

新金融产品和服务模式，积极支持

当地特色农业产业发展。今年以

来，该行已累计向个人客户发放涉

农贷款1.02亿元，为当地乡村振兴

和农业产业发展提供了强有力的

金融支持。

下一步，该行将继续深入田间

地头，了解农户需求，提供更加精

准、便捷的金融服务，为农业增效、

农民增收贡献更多邮储力量。

邮储银行黔东南州分行：

金融“活水”润泽春耕 助力烟农播种希望 根据生态环境部令第4号《环境影
响评价公众参与办法》规定，现将“剑河
县巫交水库工程环境影响评价报告书”
信息公告如下：

征求意见稿全文的网络链接：https:
//pan.baidu.com/s/1PAjjNjXbMYl_
6M2WoreRqQ?pwd=5xfh 提取码：5xfh

纸质报告书查阅请到贵州隆晟环
保科技有限公司查阅。

征求意见的公众范围：黔东南州境
内的企业公司，剑河县境内的乡镇及周
边个人和团体。

公众调查意见表下载链接：
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/

xxgk/xxgk01/201810/t20181024_

665329.html
公众提出意见的方式和途径：公众

可以通过下载打印并填写公众意见表
寄送至我单位，或以电话、信函、面谈等
形式对本建设项目建设、环境影响及环
境影响评价工作提出意见和建议。

联系人：张先生
电话：0855-5221271
邮箱：809377120@qq.com
地址：贵州省黔东南州剑河县县府

路15号
邮编：556400
公示期限：自公告之日起10个工作日

剑河县水务局
2025年3月27日

剑河县巫交水库工程环境影响评价报告书公告

凯里（麻江）储气调峰站项目的有关事

宜公告如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文

的网络链接及查阅纸质报告的方式和途径

1.网络查阅

如需查阅现状环境影响评估报告征求意

见稿电子版全文，请打开以下链接进行下载

查 阅 ：https://pan.baidu.com/s/1MjJW8on-

N3ujikpFw_zHMw 提取码：aitx

2.纸质版查阅

如需查阅环境影响报告书征求意见稿

纸质版全文，您可以通过电话、电子邮件以

及书信的形式与建设单位联系，具体联系

方式如下：

建设单位：黔东南州聚威能源科技有

限公司

联系人：钟方成

联系方式：0855-3816995

二、征求意见的公众范围

本次征求意见的范围：以项目场地为

中心，边长为 5km 的矩形范围内的受本项

目影响和关注本项目建设的公民、法人、其

他组织。

三、公众意见表的网络链接

公 众 意 见 表 链 接 ：https://pan.baidu.

com/s/1uaArOYkQTuCDa7aEQgi3yg 提 取

码 ：a9fe，填 写 好 的 公 众 意 见 表 发 送 至

524898527@qq.com进行电子邮件联系。

四、公众提出意见的方式和途径

请公众向建设单位公示的联系方式发

送电子邮件、电话、写信等方式，发表对本

项目建设及环评工作的建议和看法。

五、公众提出意见的起止时间

本公告发布之日起的10个工作日内

黔东南州聚威能源科技有限公司
2025年3月27日

凯里（麻江）储气调峰站项目
环境影响评价公众参与第二次公告

不慎遗失《道路运输经营许可证》1 本，车牌号：贵

H46548；证号：黔东南522622001049号。特声明作废。

彭炳元

2025年3月27日

2025年黔东南州贵州省劳动模范、先进
工作者推荐人选已经黔东南州开展全国、贵
州省劳动模范和先进工作者推荐评选工作
领导小组审核，并报省推荐评选工作领导小
组初审通过，现予公示，接受社会各界监

督。自公示之日起，凡对公示对象持有异议
者，请于4月2日17时前，以电话、电子邮件
或信函等方式反映（信函以到达日邮戳为
准）。反映情况须客观真实，以单位名义反
映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义

反映情况的材料应签署真实姓名并提供有
效联系方式。

公示时间：3月27日－4月2日
受理部门：黔东南州开展全国、贵州省

劳动模范和先进工作者推荐评选工作领导

小组办公室（设在黔东南州总工会）
受理电话：0855-8261311（传真）

0855-8261600
受理邮箱：zghet8261600@163.com
通讯地址：凯里市320国道与学院路交

叉口处黔东南州总工会（邮编：556000）

黔东南州开展全国、贵州省劳动模范和
先进工作者推荐评选工作领导小组办公室

2025年3月27日

2025年黔东南州贵州省劳动模范、先进工作者推荐人选公示

2025年黔东南州贵州省先进工作者推荐人选名单（22人）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

姓名

龙宪军

龙秀福

蒙开凤

蒲世民

邓金清

刘 燕

田明江

赖良才

潘玉筑

浦选昌

王 菁

陈 霞

文光忠

胡琴艳

童广儒

吴晓前

张承光

吴隆标

刘海萍

张 德

王 波

文 霞

性别

男

男

女

男

男

女

男

男

女

男

女

女

男

女

男

男

男

男

女

男

男

女

民族

侗族

侗族

布依族

侗族

汉族

侗族

白族

汉族

苗族

彝族

侗族

侗族

苗族

汉族

苗族

苗族

苗族

侗族

侗族

苗族

苗族

布依族

出生日期

1981-10-20

1984-06-06

1988-09-21

1985-10-12

1971-03-15

1974-01-15

1987-10-10

1965-10-27

1988-09-23

1975-06-23

1992-12-28

1984-10-27

1978-10-06

1988-08-07

1972-09-11

1983-04-13

1983-04-10

1978-09-12

1985-09-29

1983-10-11

1972-12-12

1979-02-22

政治
面貌

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

学历

硕士

研究生

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大专

大学本科

大学木科

大学本科

硕士

研究生

大学木科

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

硕士

研究生

大学本科

大学本科

大学本科

大专

硕士

研究生

工作单位及职务

三穗县人民医院

科教科主任

锦屏县公安局

交通警察大队民警

丹寨县农业农村局

党组成员、副局长

雷山县中等职业学校

教师

岑巩县人民医院

副主任检验师

黔东南州人民医院呼吸与

危重症医学科副主任

黔东南州台江县梅影路

消防救援站站长

贵州省台江民族中学

党委书记

施秉县人民医院

内三科护士长

黔东南州农业科学院

水稻所所长

国家税务总局凯里市

税务局第一税务分局局长、

三级主办

贵州省镇远中学教师

麻江县蓝莓产业发展

服务中心主任

黔东南州住房公积金

管理中心办公室副主任

黔东南州公安局

政治安全保卫支队支队长、

四级高级警长

黄平县人民医院

党委委员、副院长

黔东南州交通建设

发展中心副主任

黎平县公安局警务保障室

民警、一级警长

黔东南州统计局

人口社会统计科科长

台江县投资促进局

党组成员、副局长 、台盘乡

台盘村驻村第一书记

国家税务总局凯里市

税务局党委书记 、局长、

四级高级主办

麻江县卫生健康局党组

书记、局长、四级调研员

职称

副主任

医师

高级实习

指导教师

主任医师

高级教师

主管护师

正高级

农艺师

高级教师

高级

工程师

副主任

医师

技能
等级

技师

中级工

中级工

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

姓 名

杨再梅

洪 文

陈黔桂

谢兴祥

吴通祥

李功杰

韦日春

潘 华

杨邦进

孙士坚

潘丽菊

欧兴琳

陆启艳

毛 鹃

杨家昭

覃宪铖

周宇虹

曾 梅

姜先英

张秋凤

张宗泉

宋 尧

潘露飞

性别

女

男

男

男

男

男

男

男

男

男

女

女

女

女

男

男

女

女

男

女

男

男

男

民族

侗族

苗族

汉族

侗族

汉族

侗族

壮族

苗族

侗族

汉族

苗族

苗族

侗族

苗族

苗族

侗族

汉族

苗族

侗族

汉族

汉族

苗族

侗族

出生日期

1986-01-27

1988-08-09

1973-12-29

1992-11-07

1984-05-04

1976-09-29

1978-09-02

1996-06-15

1975-09-14

1985-04-30

1982-04-06

1979-07-28

1982-08-27

1985-04-26

1981-04-14

1990-05-04

1989-09-01

1976-05-07

1972-10-09

1973-11-22

1979-10-05

1994-08-07

1991-11-13

政治面貌

中共党员

群众

群众

群众

中共党员

群众

中共党员

中共党员

中共党员

群众

群众

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

群众

群众

学历

大专

大学本科

初中

及以下

初中

及以下

大专

初中

及以下

初中

及以下

大学本科

大学本科

中专中技

大专

初中

及以下

大专

大学本科

大学本科

大学本科

大学本科

大专

初中

及以下

高中

大专

高中

大专

工作单位及职务

贵州德凤建筑有限责任

公司办公室工作人员

中国邮政集团有限公司

凯里市分公司火车站

揽投部揽投员

镇远县城市公交有限

责任公司驾驶员

黎平县水口镇智珍茶叶

加工厂加工技术员

镇远青松商混有限公司

实验室主任

三穗县武笔众鑫工贸有限

责任公司保安队长

从江县刚边壮族乡

三联村货车司机

中国石化销售股份有限公

司贵州黔东南石油分公司

凯里桐荫坪加能站站长

中国铁塔股份有限公司黔

东南州分公司运营维护部

运维管理

凯里城际达供应链管理有

限公司业务员

贵州省雷山县苗家春茶业

有限公司生产技术人员

深圳市昆仑智慧城市管理

服务有限公司台江分公司

环卫工

黎平县彦婷手工刺绣坊

刺绣工

贵州省雷山县毛克翁

茶业有限公司董事长

镇远九州文化旅游投资

集团有限公司党委副书

记、副董事长、总经理

黔东南州水利投资（集团）

有限责任公司机关党支部

副书记、党委办公室

副主任
凯里市彩虹社会工作服务

中心党支部书记、总干事

台江县台拱街道北门湾

社区党支部书记、

居民委员会主任

天柱县坪地镇麦溪村

高方土鸡养殖场场长

剑河县本地花香猪养殖

有限公司执行董事

贵州黔玻永太新材料有限

公司生产部浮法成型技工

凯里小羊配送服务有限

公司（美团）阳光站站长

榕江县车民街道文体中心

社区居民委员会副主任

职称

中级工程师

快递信息

工程技术员

工程师

快递信息

工程技术员

高级

茶艺师

水利水电

工程师

助理社会

工作师

浮法玻璃

成型工

技能
等级

高级工

中级工

高级工

初级工

高级工

高级工

高级工

遗 失

声 明

2025 年 黔 东 南 州 贵 州 省 劳 动 模 范 推 荐 人 选 （46人）

序号

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

姓 名

龙金涛

潘海智

张月秀

李复标

孙兴红

张晓慧

白坐腾

罗德应

李精毅

蒋秀菊

李政斌

谭 炯

梁洪广

方 芳

林顺忠

姚 敏

尹立慧

潘绍奎

欧敏章

龙心智

余文斌

杨光智

吴配月

性别

男

男

女

男

男

女

男

男

男

女

男

女

男

女

男

女

女

女

男

男

男

男

男

民族

苗族

苗族

苗族

侗族

侗族

苗族

侗族

汉族

苗族

苗族

侗族

汉族

壮族

苗族

侗族

苗族

仫佬族

汉族

侗族

苗族

苗族

侗族

侗族

出生日期

1991-09-02

1990-09-15

1989-05-15

1973-04-29

1981-07-13

1977-12-19

1982-10-29

1983-05-02

1981-10-18

1976-12-06

1974-04-14

1983-09-10

1990-01-17

1974-02-04

1975-01-27

1995-10-01

1979-08-22

1974-04-03

1962-08-15

1975-09-17

1972-03-19

1983-07-08

1982-08-14

政治面貌

中共党员

群众

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

群众

群众

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

中共党员

学历

中专中技

中专中技

初中

及以下

大专

中专中技

大学本科

大专

大学本科

初中

及以下

大专

中专中技

大专

初中

及以下

初中

及以下

中专中技

大学本科

初中

及以下

初中

及以下

大专

高中

中专中技

大专

中专中技

工作单位及职务

贵州省雷山县脚尧茶业

有限公司生产部技术人员

贵州省西江千户苗寨运营

管理有限公司工作人员

丹寨县石桥黔山古法

造纸专业合作社迎春

纸车间主任

天柱县高酿镇甘洞村

党总支部书记、

村民委员会主任

施秉县甘溪乡高碑村党支

部书记、村民委员会主任

贵州苗疆蜂业科技发展

有限公司董事长

贵州雷山鱼酱酸科技开发

有限责任公司总经理

贵州电网有限责任公司凯

里榕江供电局综合班班长

贵州远帆工贸有限公司

总经理

贵州榜香郁苗绣服饰

开发有限公司董事长

三穗县客运有限公司

副经理

榕江县车民街道卧龙社区

党委书记、居民委员会

主任

从江县秀塘乡平岸村综合

种养殖专业合作社工作员

剑河县大稿午村吉丰农业

专业合作社理事长

锦屏县九佑魔芋种植农民

专业合作社社长

贵州遗海文旅发展有限公

司蜡染技师

麻江县宣威镇基东农业发

展农民专业合作社工作员

黔东南州阿科里绣娘农民

专业合作社绣娘

剑河县太拥镇展模村

党支部书记、

村民委员会主任

凯里市舟溪镇青龙村

党总支部书记、

村民委员会主任

凯里市三棵树镇南花村

党总支部书记、

村民委员会主任

黎平县侗珍茗农业

有限公司董事长

贵州牛鑫畜牧科技

发展有限公司董事长

职称

评茶员、

茶艺师

中式

烹调师一级

助理

工程师

高级工

艺美术师

评茶员

技能
等级

高级

技师

高级工

高级

技师

初级工

中级工


